

## Cenová kalkulace

ZŠ Kotlářská

Demontáž starých podlah	72 m <sup>2</sup>	x	80,00	5 760,00
Likvidace starých podlah				3 000,00
Příprava podkladu	6 hod	x	220,00	1 320,00
Montáž OSB desek 2 vrstvy	72 m <sup>2</sup>	x	140,00	10 080,00
Kotvící materiál				800,00
Přebroušení OSB desek a spojů				900,00
OSB desky 22 mm	150 m <sup>2</sup>	x	210,00	31 500,00
Lepení PVC pásy	72 m <sup>2</sup>	x	100,00	7 200,00
Pvc Fatra Standart	80 m <sup>2</sup>	x	260,00	20 800,00
Svařování	40 bm	x	18,00	720,00
Soklování PVC	40 bm	x	38,00	1 520,00
Doprava - přesun hmot				2 000,00
Finanční rezerva				1 500,00
				-----
			Cena bez DPH:	87 100,00
			DPH 21 %:	18 291,00
				-----
			Cena celkem:	105 391,00

Platnost cenové kalkulace je 2 měsíce ode dne vyhotovení.

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Dne: 17. 1. 2019

XXXXXXXXXX